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TARIFFE TITOLI AREA VOGHERA

Consulta le tariffe dei titoli disponibili per l’area di Voghera:

“TARIFFE TITOLI ORDINARI E SENIOR”

“TARIFFE TITOLI STUDENTI E SCUOLABUS”

“TARIFFE TITOLI AGEVOLAZIONI REGIONALI”

https://www.instagram.com/autoguidovie/
https://www.youtube.com/user/AutoguidovieSpA
https://www.facebook.com/autoguidovie/
http://promo.autoguidovie.it
https://www.linkedin.com/company/autoguidovie-spa/
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TitolI di viaggio Tariffa €
Biglietto rete urbana 1,50

Biglietto Giornaliero rete urbana 4,30
Biglietto venduto a bordo con sovrapprezzo 2,50

Carnet rete urbana 13,50

Settimanale rete urbana 12,00
Mensile rete urbana 33,50

Mensile senior (dai 60 anni per le donne 
e dai 65 anni per gli uomini, residenti a Voghera) 25,00

Annuale ordinario rete urbana 325,00
Annuale senior (dai 60 anni per le donne 

e dai 65 anni per gli uomini, residenti a Voghera) 268,00

TARIFFE TITOLI ORDINARI 
E SENIOR Area Voghera
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TitolI di viaggio STUDENTI Tariffa €
Mensile studenti (fino ai 20 anni) 25,00
Annuale studenti (fino a 20 anni) 268,00

TARIFFE TITOLI STUDENTI 
E SCUOLABUS Area Voghera

TitolI di viaggio SERVIZIO SCUOLABUS Tariffa €
Mensile scuolabus 25,00

Annuale scuolabus (ISEE)
da 0 a 3.000 Euro 25,00

da 3.000,01 a 10.000 Euro 60,00
da 10.000,01 a 15.000 Euro 130,00

oltre 15.000 Euro 170,00

Tratta Classi km

Mensile 
extraurbano + 
integrazione 

urbano Voghera 
€

1 0 - 5  40,50 
2 5,1 - 10  50,00 
3 10,1 - 15  59,00 
4 15,1 - 20  68,00 
5 20,1 - 25  77,00 
6 25,1 - 30  85,00 
7 30,1 - 35  92,00 
8 35,1 - 40  100,00 
9 40,1 - 50  108,00 
10 50,1 - 60  108,00 
11 60,1 - 70  108,00 
12 70,1 - 80  108,00 
13 80,1 - 90  108,00 
14 90,1 - 100  108,00 
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TARIFFE TITOLI AGEVOLAZIONI REGIONALI VOGH

Io Viaggio Ovunque in Lombardia Costo €
Giornaliero 17,50

Bigiornaliero 29,00
Trigiornaliero 35,00
Settimanale 46,50

Mensile 116,00
Trimestrale 333,00

Annuale 1.110,00

Io Viaggio Ovunque in Provincia Costo €
Pavia 87,00
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